
 
ИЗВРШНИ ОДБОР ПФС СРЕМ 

Број: 7/2024 
Сремска Митровиц, 11.07.2024. 

 

 

 На основу члана 71. Статута Подручног фудбалског савеза Срем и 
Одлуке о надлежним такмичарским, дисциплинским и судијским органима 

Подручног фудбалског савеза Срем, Извршни одбор ПФС Срем на 

седници одржаној 11. Јула 2024. године, донео је:   

 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ ТАКМИЧАРСКИХ, ДИСЦИПЛИНСКИХ И СУДИЈСКИХ 

ОРГАНА ПФС СРЕМ ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2024/2025 СЕЗОНУ 

 

I 

 За Сремску лигу именују се: 

 
 ДЕСПОТОВИЋ ДРАГАН,  Комесар за такмичење 

 ЈЕЛИСАВАЦ ВЛАДИМИР, Заменик Комесара за такмичење 
 БАЊАНИН МЛАДЕН, Комесар за суђење 

 ИНЂИЋ МИРКО, Заменик Комесара за суђење 

 ЈУГОВИЋ ЗОРАН, Дисциплински судија 
 СУБОТИЋ УРОШ, Заменик Дисциплинског судије 

 ЋИРИЋ РАДОВАН, Комесар за безбедност 

 

 
 

II 

 За Међуопштиску лигу Срема Запад именује се: 

 

 КРМАР ДРАГАН, Комесар за такмичење 

 ЂОКИЋ АЛЕН, Заменик Комесара за такмичење 

 ВУЧИЋ СТЕФАН, Комесра за суђење 
 ХОРВАТ ДАРКО, заменик Комесара за суђење 

 ЈУГОВИЋ ЗОРАН, Дисциплински судија 

 СУБОТИЋ УРОШ, Заменик Дисциплинског судије 

               

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 



 ЋИРИЋ РАДОВАН, Комесар за безбедност 
 

 За Међуопштинску лигу Срема Исток именује се: 

 

 ЂОКИЋ МИЛАН, Комесар за такмичење 
 АЛЕКСИЋ МИЛАН, заменик Комесара за такмичење 

 ВАСИЋ СТЕФАН, Комесар за суђење 

 СУРЛА ДРАГАН, заменик Комесара за суђење 
 ЈУГОВИЋ ЗОРАН, Дисциплински судија 

 СУБОТИЋ УРОШ, Заменик Дисциплинског судије 

 ЋИРИЋ РАДОВАН, Комесар за безбедност 

 
III 

 СИМИЋ МАРКО, Комесар Кадетско пионирске лиге Срем 

 ЋОСИЋ ДЕЈАН, заменик Комесара КПЛ Срем  

КРМАР ДРАГАН, Комесар Лиге петлића Срема 

 ЈУГОВИЋ ЗОРАН, Дисциплински судија 

 СУБОТИЋ УРОШ, Заменик Дисциплинског судије 

 ЋИРИЋ РАДОВАН, Комесар за безбедност 

 

IV 
 Надлежност именованих органа и начин рада одређени су Одлуком 
о такмичарским и судијским органима ПФС Срем и Упуством о начину и 

поступку одрећивања делегата и судија на утакмицама Сремске лиге и 

Мећуопштинским лигама Срема. 

 

 

 

 

 

Председник ПФС Срем 

                                                                                    Катић Велибор с.р.  

 

 

 

 

 

 

 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   


